



Referatsak

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Hovedutvalg for undervisning og oppvekst		08.05.2019

Utsendte vedlegg

Medsaksbehandlere

Tilstand for skolebygg Hjortsberg, Låby, Berg og Strupe

Sammendrag av saken:

I utvalgsmøte 27. februar framkom følgende forespørsel:

FO 2019/5 Forespørsel fra Truls Breda (H) vdr status på gjennomgang av Hjortsberg, Strupe, Låby og Berg skoler

Breda pekte på at i vedtatt økonomiplan og budsjett 2019 er det tatt inn en gjennomgang av Hjortsberg, Strupe, Låby og Berg skoler. Han spurte: Kan utvalgsleder redegjøre for status for denne gjennomgangen og om det foreligger konkrete planer for endringer og/eller utbygginger ved disse skolene som utvalgsleder kan orientere utvalget om?

I dialog med teknisk opplyses det om at en total plan og vurdering av de enkelte bygg vil bli gjort i samarbeid med vedlikeholdsleder høst og vinter 2019/2020.

Følgende tabell angir status for situasjonen pr. vår 2019:

Objekter	Dagens situasjon	Behov	Utførelse
Hjortsberghallen/ Hjortsberg skole	Søkt om spillemidler for videre tiltak på garderobes og vrimeleareal. Utvidelse og tilrettelegging av nytt varmesystem i deler av skolen	Vurdering gjort og plan for videre arbeid lagt.	Drenering av idrettshall og lagt nytt banedekke i hallen. Nytt adgangssystem mot Integra.
Låby skole	Ventilasjons anlegget skal skiftes ut 2019/2020. Bygget	Tilstandsvurdering skal utarbeides av vedlikeholdsleder	Ingen større tiltak i siste periode.

	trenger oppgradering og overflate oppgradering. Her er det adm som bør prioriteres.	2019/2020	
Berg skole	Skolen er gammel og trenger større oppgradering både for enøk og utrangert bygningsmasse. Noe innvendige arbeider samt nye dører. Drenering av uteområdene må også tas. Se på drikkevannløsning. Guttetoalettene i mellombygget tas våren 2019.	Tilstandsvurdering skal utarbeides av vedlikeholdsleder 2019/2020	Noe maling og utført 2018. Ny HC toalett og universell utforming. Utskiftning av noe kledning gjort 2018.
Strupe ungdomsskole	Ingen kjente større avvik.	Tilstandsvurdering skal utarbeides av vedlikeholdsleder 2019/2020	B-bygget fikk noe løft i 2018. Også noe maling innvendig samt gulv tatt i 2018.